
                                                     Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 1024/2023 

        Burmistrza Miasta i Gminy Syców 

                                                             z dnia  15 maja 2023r. 

 

w sprawie: skorzystania z prawa pierwokupu nieruchomości oznaczonej numerem 

geodezyjnym  705/65  położonej w obrębie Stradomia Wierzchnia, gmina Syców 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.    

z 2023r. poz. 40 ze zm.), oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 w związku z  art. 110 ust. 1 ustawy z dnia   

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 344 ze zm.) 

zarządzam: 

 

§ 1 

 

1. Burmistrz Miasta i Gminy Syców w imieniu Gminy Syców  korzysta z prawa pierwokupu 

nieruchomości niezabudowanej oznaczonej numerem geodezyjnym 705/65 o  powierzchni 

0,3306 ha, położonej w obrębie Stradomia Wierzchnia, gmina Syców 

 

2. Zbycie prawa własności nieruchomości określonej w ust. 1 jest przedmiotem warunkowej 

umowy sprzedaży nr Rep. A nr 2926/2023 z dnia 20.04.2023r. sporządzonej przez 

notariuszem Anną Szumowską w Kancelarii Notarialnej we Wrocławiu, pomiędzy stronami: 

Państwem Aliną i Waldemarem Pajor a Państwem Jagodą i Ireneuszem Strózik. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                            

 

 BURMISTRZ  

    DARIUSZ MANIAK 
 

 
 

 

 
Sporządziła: Anna Sowa 

 

 

 

 

 


